
 

Stránka 1 ze 2 
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

I. 

Zadavatel dle bodu IX.3 písm. b) Výzvy k podání nabídek upravuje zadávací podmínky, konkrétně 

technickou specifikaci předmětu plnění, která je Přílohou č. 3 Výzvy k podání nabídek, kde 

u položky „AP WiFi“ nově doplnil některé technické parametry, konkrétně tyto řádky tabulky: 

Anténní systém (7ks) 

4×4:4 2.4G(MIMO), 4×4:4 5G(MU-
MIMO)  s výkonem minimálně 4 x 2.4 
GHz gain 4dBi, 4 x 5 GHz gain 5dBi a 
dosahem až 175m 

  

  

Součástí plnění 
Gigabit Ethernet L2/L3 PoE switch s 
10GE uplinkem 28 port, zdroj 230V AC  
(1ks) 

  

 

Upravená Příloha č. 3 je součástí této změny. Účastníci výběrového řízení jsou povinni 

při přípravě nabídky vycházet z takto upravené / aktuální Přílohy č. 3. 

 

 

 

Zadavatel: 

Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, příspěvková organizace  

se sídlem: Sídliště Osvobození 681/55, 682 01 Vyškov 

IČO: 70843082 

 

Zástupce Zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Údolní 532/76, Brno 602 00 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Dodávka IT vybavení – server + AP WiFi“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky v souladu ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona 



Stránka 2 z 2 
 

II. 

Všechna ostatní (touto změnou nedotčená) ustanovení zadávací dokumentace na předmětnou 

veřejnou zakázku zůstávají zachována. 

 

V Brně dne 27. 1. 2021 

 

 

 

Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, 
příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 

Příloha: Příloha č. 3 výzvy k podání nabídek – Technická specifikace ze dne 26. 1. 2021 

  

 


		2021-01-27T08:00:58+0100
	Mgr. Libuše Podolová




